
 

 

 

VUOSIRAPORTOINTI JA PALAUTEKYSELYT 

On taas aika koota raportointi kuluneesta vuodesta. Tarkistattehan, että henkilö-, harjoitus- ja 

hälytysmäärät HÄLY-Virkussa ovat yhdistystenne osalta oikein. Ryhmänjohtajat ja -vetäjät: lisätkää 

myös muut henkilöt, kuin hälytysryhmissä toimivat osioon PEKO-harrastajat. 

Tietoja on lisätty todella hienosti, josta suuri kiitos! Jos kuitenkin yhdistyksesi tietoja puuttuu, niin 

olethan ystävällinen ja lisäät ne vuoden loppuun mennessä. 

Palautekyselyt lähetetään erillisenä viestinä vasta uudenvuoden jälkeen, jotta niitä ei tarvitse 

joulunpyhinä täytellä. Muistatte varmasti, kuinka tärkeää niihin on vastata, joten kannustakaa 

kaikkia toiminnassa mukana olevia niihin vastaamaan. Sekä palautteet, että HÄLY-toiminteen 

tapahtumat ovat tärkeitä raportoitaessa pelastuskoiratoiminnan rahoittajalle STEA:lle. Palautteista 

kerätään myös arvokasta tietoa toiminnan kehittämiseksi ja tätä tietoa on myös käytetty ja tullaan 

jatkossakin käyttämään.  

 

STEA-RAHOITUS 2025 

STEA:n avustusehdotus vuodelle 2026 on saapunut ja se on 78 093 €. Määrä on hiukan 

pienempi, kuin mitä on anottu, mutta kuitenkin lähes samansuuruinen kuin kuluvana vuonna. Tämä 

tarkoittaa sitä, että mikäli ministeriö vahvistaa ehdotuksen, pystymme toteuttamaan 2026 toimintaa 

samankaltaisesti kuin vuonna 2025. Jos suunnitelmissa on kursseja, joihin tarkoitus on hakea 

tukea, niin laittakaa anomuksia hyvissä ajoin (kaksi kuukautta ennen tapahtumaa, mutta mitä 

aikaisemmin kurssi saadaan hyväksyttyä, niin sitä aikaisemmin se saadaan myös Virkkuun 

näkyviin osallistujia ajatellen).  

 

PALKITUT PELASTUSKOIRAT 

Tänä vuonna palkittiin liiton syyskokouksessa kaksi upeaa pelastuskoirakkoa: Hanna Vuorinen ja 

labradorinnoutaja Hakukoneen Sysipimikkä sekä Mia Pyykkö ja lyhytkarvainen 

hollanninpaimenkoira Kare-saran Fast And Furious. Paljon onnea! 

Palkinnot ansioituneille pelastuskoirille - Palveluskoirat 

Lisäksi Vapepa on myöntänyt vuoden vapaaehtoinen pelastaja -tunnustuksen 100 SAR-

yhdistyksen pelastuskoiraryhmälle, johon kuuluvat ryhmänjohtaja Katja Naskali, 

koiranohjaaja Hanna Vuorinen, apuohjaaja Marko Kuusikoski ja Vapepa-johtaja Mikko Linnainsaari. 

https://palveluskoirat.fi/palkinnot-ansioituneille-pelastuskoirille/


https://vapepa.fi/vuoden-vapaaehtoinen-pelastaja-tunnustus-myonnetaan-pelastuskoiraryhmalle-

satakuntaan/  

Hienoa työtä ja suuret onnittelut kaikille asianosaisille! Iso kiitos myös jokaiselle, joka antaa 

aikaansa ja osaamistaan tälle hienolle vapaaehtoistoiminnan muodolle. 

 

VERKKOSIVU-UUDISTUS 

Verkkosivu-uudistus etenee hitaasti, mutta varmasti. Pelastuskoiratoiminnan omaa sivustoa 

työstetään samassa ryppäässä liiton verkkosivu- ja Virkun sivu-uudistuksen kanssa. Sivuista 

odotetaan tulevan entistä informatiivisemmat ja helpommat navigoida. 

Vielä ehtii mukaan antamaan omia näkemyksiä aiheesta. Ohessa on linkki kyselyyn, joka tällä 

kertaa on lyhyt ja ytimekäs, se sisältää ainoastaan kaksi kysymystä: 

https://www.lyyti.fi/questions/5262fc3d81  

 

PEKO-TEAMSIT 2026 

Tulossa useita PEKO-Teamseja myös vuonna 2026. 26.1.2026 pidetään yleinen katsaus tulevan 

vuoden suunnitelmiin ja sinne on ilmoittautuminen Virkussa jo avoinna. Siitä jatkuen mm. uuden 

koeohjeen julkaisulla, kunhan tuomarikoulutukset on pidetty. Koulutuksia on suunnitteilla runsaasti, 

mutta niistä tarkemmin alkuvuoden Teamsissa. 

 

KYSYMYKSIÄ TAI TOIVEITA? 

Olethan matalalla kynnyksellä yhteydessä liiton toimistoon: peko@palveluskoiraliitto.fi tai 

kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi 
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